Заведующему МБДОУ
«Детский сад № 128»
                         Н.А.Беспаловой
                                                     от_________________________________
                                                ( ф.и.о.)
 проживающего по адресу: _________________________________
_________________________________
_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ ОБ ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ УСЛУГ.

Прошу принять моего ребенка _______________________________________________
                                                                                       (ф.и.о.ребенка)
__________________________________________________________________ в секцию
                         ( дата рождения)
(группу)__________________________________________________________________
                                                                          (название группы, секции)

        Ознакомлен(а) со следующими документами, регламентирующими деятельность МБДОУ «Детский сад № 128»:
1. Устав МБДОУ «Детский сад № 128»;
2. Сведения об учредителе Учреждения (адрес, телефон);
3. Сведения о лицензиях, сертификатах, свидетельство о государственной аккредитации, номерах и датах выдачи, сроке действия, органе выдавшим их;
4. Сведения о режиме работы учреждения по оказанию платных и бесплатных услуг;
5. Прейскурант цен на оказываемые платные услуги;
6. Сведения об условиях оказания и получения услуг;
7. Договор об оказании платных услуг;
8. Сведения о сертификации и квалификации специалистов, оказывающих платные услуги;
9. Сведения о контролирующих организациях.
Договор об оказании платных услуг, Устав МБДОУ «Детский сад № 128»;, Положение МБДОУ «Детский сад № 128»; «О платных услугах и формировании дополнительных (внебюджетных) источников финансирования МБДОУ «Детский сад № 128»;
обязуюсь выполнять.

«____»______________20___г.                           _______________________
                                                                                                                                        (подпись)
[bookmark: _GoBack]

Заведующему МБДОУ

«Детский сад № 128»

Н.А.Беспаловой

от_________________________________

( ф.и.о.)

проживающего по адресу:

_________________________________

_________________________________

_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ ОБ ОК

АЗАНИИ ПЛАТНЫХ УСЛУГ.

Прошу принять моего ребенка _______________________________________

________

(ф.и.о.ребенка)

_____________________________________________________

_

____________

в секцию

( дата рождения)

(группу)__________________________________________________________

________

(название группы, секции)

Ознако

млен(а) со следующими документами, регламентирующими деятельность

М

БДОУ «Детский сад № 128»

:

1.

Устав МБДОУ «Детский сад № 128»

;

2.

Сведения об учредителе Учреждения (адрес, телефон);

3.

Сведения о лицензиях, сертификатах, свидетельство о государственной

аккредитац

ии, номерах и датах выдачи, сроке действия, органе выдавшим их;

4.

Сведения о режиме работы учреждения по оказанию платных и бесплатных услуг;

5.

Прейскурант цен на оказываемые платные услуги;

6.

Сведения об условиях оказания и пол

учения услуг;

7.

Договор об оказании

платных услуг;

8.

Сведения о сертификации и квалификации специалистов, оказывающих платные

услуги;

9.

Сведения о контролирующих организациях.

Договор об оказании платных услуг, Устав МБДОУ «Детский сад № 128»;,

Положение МБДОУ «Детский сад № 128»;

«

О платных усл

угах и формировании

дополнительных (внебюджетных) источников финансирования

МБДОУ «Детский

сад № 128»;

обязуюсь выполнять.

«____»______________20___г.                           _______________________

(подпись)

 Заведующему МБДОУ              «Детский сад № 128»                             Н.А.Беспаловой                                                                                                                                       от_________________________________                                                    ( ф.и.о.)     проживающего по адресу:  _________________________________   _________________________________   _________________________________

                                                        ЗАЯВЛЕНИЕ ОБ ОК АЗАНИИ ПЛАТНЫХ УСЛУГ.       Прошу принять моего ребенка _______________________________________ ________                                                                                           (ф.и.о.ребенка)   _____________________________________________________ _ ____________   в секцию                              ( дата рождения)   (группу)__________________________________________________________ ________                                                                              (название группы, секции)              Ознако млен(а) со следующими документами, регламентирующими деятельность  М БДОУ «Детский сад № 128» :   1.   Устав МБДОУ «Детский сад № 128» ;   2.   Сведения об учредителе Учреждения (адрес, телефон);   3.   Сведения о лицензиях, сертификатах, свидетельство о государственной  аккредитац ии, номерах и датах выдачи, сроке действия, органе выдавшим их;   4.   Сведения о режиме работы учреждения по оказанию платных и бесплатных услуг;   5.   Прейскурант цен на оказываемые платные услуги;   6.   Сведения об условиях оказания и пол учения услуг;   7.   Договор об оказании  платных услуг;   8.   Сведения о сертификации и квалификации специалистов, оказывающих платные  услуги;   9.   Сведения о контролирующих организациях.   Договор об оказании платных услуг, Устав МБДОУ «Детский сад № 128»;,  Положение МБДОУ «Детский сад № 128»;  « О платных усл угах и формировании   дополнительных (внебюджетных) источников финансирования   МБДОУ «Детский  сад № 128»;   обязуюсь выполнять.               «____»______________20___г.                           _______________________                                                                                                                                               (подпись)